報道関係各位

平成30 年2 月16 日

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）は、平成30 年2月16

日付の人事異動を下記の通りお知らせします。

以上

人事異動に関するお知らせ

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

川岡 康仁 ｶﾜｵｶ ﾔｽﾋﾄ 執行役員　管理統括部長兼法務部長 執行役員　管理統括部長兼法務部長兼IR部長

西本 翔 ﾆｼﾓﾄ ｼｮｳ 財務部長兼IR部長 財務部長

早乙女 茂弘 ｿｳﾄﾒ ｼｹﾞﾋﾛ 人事部長兼HRリクルーティング課長 人事部シニアマネージャー兼HRリクルーティング課長